
UCHWAŁA NR XXXVIII/233/2021
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 29 lipca 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego przy ul. Wysokiej w Mieroszowie 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020, poz. 
713 ze zm.), art. 3 ust. 1 i art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. 2021, poz. 741 ze zm.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W oparciu o analizy przeprowadzone na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego przy ul. Wysokiej w Mieroszowie. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny nr 1 sporządzony w skali 1:1 000, 
przedstawiający granice obszaru objętego planem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: MZPLM-RXPJK-HINSV-JVOLV-CQOTA. Uchwalony Strona 1



Dokument bez mocy prawnej. 4-02-2021

Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:1000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: GOSC
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwa Powiatowego w

Wałbrzychu) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

MIASTO MIEROSZÓW- GMINA MIEROSZÓW

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY NR XXXVIII/233/2021
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA Z DNIA 29 LIPCA 2021 R. 

SKALA 1:1000

N

- GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM  

Id: MZPLM-RXPJK-HINSV-JVOLV-CQOTA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Wysokiej 
w Mieroszowie o powierzchni 0,61 ha, przystępuje się na wniosek właściciela działek. Sporządzenie planu 
miejscowego ma na celu umożliwienie zmiany dotychczasowego sposobu zagospodarowania terenu na teren 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Projektowane zagospodarowanie terenu nie będzie miało istotnego 
wpływu na stan środowiska. Na podstawie wyników analiz: zasadności przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego oraz zgodności przewidywanych rozwiązań projektowych z ustaleniami 
studium Burmistrz Mieroszowa uznaje za celowe opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego przy ul. Wysokiej w Mieroszowie w granicach określonych na załączniku 
graficznym do uchwały. 

Id: MZPLM-RXPJK-HINSV-JVOLV-CQOTA. Uchwalony Strona 1




